
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník") mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajská hygienická stanice JihoČeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích
organizační složka státu

sídlo: České Budějovice, Na Sadech 25, PSČ: 370 71 České Budějovice
jednající: doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D., ředitelkou
IČO: 71009345
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice
číslo účtu: 3425231/0710
ID datové schránky: agzai3c

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

fýzická osoba podnikající pod IČ:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

LuboŠ Hajný
F. Sládka 610, 373 11 Ledenice
63248077
CZ7011061211

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

I.
· Úvodní ustanovení

l. Tato smlouva o dílo byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na
veřejnou zakázku s názvem: KHS Jihočeského kraje - objekt budovy Bezručova 857/II, Jindřichův
Hradec, oprava podlahové krytiny, malířské práce, výměna dveří, č.j. KHSJC 26259/2018/UEPC
(dále i jen ,,zakázka"), ve kterém byl zhotovitel vybrán jako dodavatel pro plnění zakázky.

2. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je organizační sloŽkou státu dle zákona č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů a zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo s názvem: ,,KHS
JihoČeského kraje - objekt budovy Bezručova 857/II, Jindřichův Hradec, oprava podlahové
krytiny, malířské práce, výměna dveří".

Součástí předmětu díla jsou i práce a dodávky v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vZhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
mohl vědět; nebo je mohl předpokládat. Provedení takových prací v žádném případě nezvyšuje cenu
díla. Zhotovitel prohlašuje, že se před podáním své nabídky a před podpisem této smlouvy v plném
rozsahu seznámil s rozsahem díla a jsou mu mámy všechny technické, kvalitativní a jiné podmínky
potřebné k realizaci díla.

stránka 1z 8



2. Práce budou prováděny v budově KHS Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích (dále jen
,,KHS JČK"), Bezručova 857/II, Jindřichův Hradec. Veškeré práce budou probíhat za provozu KHS JČK
dle schváleného harmonograinu prací v rozsahu:

· zbavení stěn starého nátěru v nutném rozsahu, včetně začištění stěn, případná oprava rohů a
nerovností

· provedení vymalování vC. nátěru zárubní dveří
· odstranění soklových lišt
· odstranění stávající podlahové krytiny
· úprava a vyrovnání podkladu
· položení (celoplošné nalepení) nové podlahové krytiny
· začištění stěn okolo podlahy
· případná oprava stěn, zárubní a prahů okolo podlahy
· provedení montáže soklových lišt
· dodávka a instalace interiérových dveří včetně kování
· dodávka a instalace dřevěných vstupních dveří včetně kování
" zaiištění ochrany stěn a vybavení budovy před znečištěním příp. poškozením
· dodávka a instalace nových interiérových dveří včetně kování
· provedení úklidu, odvozu a likvidace použitého a nepotřebného materiálu
· doložení dokladů o ekologické likvidaci odpadů (současně s fakturou)

3. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo v rozsahu souvisejících prací ve spolupráci s jinými subjekty -
poddodavateli. Při využití poddodavatele musí zhotovitel v ,,Cenová nabídka - výkaz výměr a
položkový rozpočet" předložit seznam poddodavatelů a uvést, kterou část veřejné zakázky budou plnit.

4. Souvisejícími pracemi se rozum í:
· zakrytí oken, stěn, podlah, dveří a vybavení místností, za účelem ochrany před znečištěním či

poškozením, včetně materiálu použitého k zakrytí
· příprava podkladů pro malbu, úpravu povrchů pomocí malířských směsí a stěrek, jejich

uhlazení, přebroušení - oprava poškozených hran, rohů, začištění omítek
· provedení malířských prací včetně nátěru zárubní dveří
· provedení úklidu, odvozu a likvidace použitého a nepotřebného materiálu - provedení úklidu

před nastěhováním vybavení prostorů zpět
· další činnosti vyplývající z průběhu prací během oprav a malování

5. Předmět smlouvy a rozsah předmětu díla .je blíže definován v ,,Cenová nabídka - výkaz výměr a
položkovým rozpočet", která je přílohou Č. ] této smlouvy a nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel
se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí jeho dohodnutou cenu.

6. Zhotovitel předloží Technickou specifikaci materiálu (podlahy, dveře, barvy, lepidla atd.), který bude
při zhotovení díla použit. Tyto dokumenty se stanou přílohou č. 2 této smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé práce, činnosti
a dodávky obsažené v ,,Cenová nabídka - výkaz výměr a položkový rozpočet" nejsou nutné k řádnému
provedení díla (dále i jen ,,méněpráce"), nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány.

8. Zhotovitel v rámci plnění této smlouvy zabezpečí všechny další práce, nezbytné k řádnému dokončení
díla.

stránka 2 z 8



9. Zhotovitel prohlašuje, že se pečlivě a důkladně seznámil s místem plnění, smluvní dokumentací, věcmi
a podklady, které předal objednatel a s pokyny, které sdělil objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:

- si vyjasnil případné nepřesnosti, zjištěné vady, neúplné popisy, připomínky a ke dni uzavření
smlouvy neshledal překážky, které by bránily řádnému zahájení provádění a dokončení plnění
smlouvy,

- neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané dokumentaci, jiné vady,
které by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy,

- neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, dokončení díla,
jeho bezvadnému provozu nebo, které by byly v rozporu s platnými obecně závaznými právními
předpisy, technickými předpisy nebo požadovanou úrovní výsledné kvality díla.

III.
Doba a místo provedení díla

1. Smlouva podle ČI. u bude splněna a dílo předáno zhotovitelem objednateli nejpozději do 28.02.2019.
Místem provedení díla je územní pracoviště objednatele — administrativní budova na adrese Bezručova
857/II, Jindřichův Hradec. Budova má tři nadzemní podlaží.

2. Lhůta k provedení díla může být dohodou smluvních stran upravena v případě, Že dojde ke změně
rozsahu předmětu dodávky nebo z důvodu nepřipravenosti prostorů k realizaci díla. Lhůta k provedení
díla se neprodlouží v případě, kdy přerušení prací zhotovitelem nastalo z důvodu vadného materiálu
opatřeného zhotovitelem k provedení díla.

3. Zhotovitel .je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel zavazuje
poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud
nevykazuje vady a žádné nedodělky.

IV.
Cena za dílo

l. Cena díla je dohodnuta ve výši l 697 879,- KČ (slovy
jedenmiliónšestsetdevadesátsedmtisÍcosmsetsedmdesátdevět korun českých) bez DPH. Cena včetně
DPH činí 2 054 434,- KČ (slovy dvalniliónypadesátčtyřitisÍcčNřistaúicetčtyři korun českých). Daň
z přidané hodnoty činí při sazbě 21 % Částku 356 555,- KČ (slovy třistapadesátšesttisícpětsetpadesátpět
korun českých).

2. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny
v ,,Cenová nabídka - výkaz výměr a položkový rozpočet", který je přílohou č. l této smlouvy a nedílnou
součástí této smlouvy. Jednotkové ceny jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Cena díla podle odst. l tohoto Článku je konečná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla, včetně všech souvisejících nákladů jako je
doprava, likvidace odpadů, vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen,
zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek, odstranění všech jeho vad a nákladů na jejich
zjištění, apod. Zhotovitel odpovídá za správnost ,,Cenová nabídka - výkaz výměr a položkový
rozpočet".

4. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli řádným provedením celého díla, tj. dokončením a
předáním díla zástupci objednatele ve věcech technických.

5. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu na cenu díla. Objednatel uhradí cenu díla zhotoviteli na
základě faktury - daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystavené a odeslané zhotovitelem do 10 dnů

stránka 3 z 8



od podpisu předávacího protokolu dle odst. l článku VI. smlouvy. Dohodou smluvních stran se sjednává
splatnost faktury na 21 (slovy: dvacetjedna) dní ode dne .jejího doručení objednateli doporučenou
listovní zásilkou na adresu sídla objednatele nebo osobním podáním do podatelny v sídle objednatele.

6. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a v § 435 odst. l občanského zákoníku, přílohou faktury bude doklad o převzetí předmětu díla
objednatelem dle odst. l článku VI smlouvy. Součástí faktury musí být podrobný rozpis provedených
prací, který musí obsahovat minimálně údaje v souladu s přílohou této smlouvy. Nebude-li faktura
obsahovat takové náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit do data její splatnosti zpět zhotoviteli
k opravě, aniž se tak objednatel dostane do prodlení s úhradou. Nová lhůta splatnosti faktury počne běžet
znovu ode dne doručení opravené faktury objednateli doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla
objednatele nebo osobním podáním do podatelny v sídle objednatele.

7. Úhradu ceny díla provede objednatel bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet Zhotovitele. Cena
díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

8. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nesmí postoupil pohledávku nebo její část vyplývající z této
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel nesmí započíst
jakoukoliv svou pohledávku plynoucí z této smlouvy oproti jakékoliv pohledávce objednatele bez jeho
předchozího písemného souhlasu.

V.
Podmínky provádění díla, povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí, včas, v rozsahu a za podmínek uvedených v této
smlouvě a v první jakosti. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní předpisy.
Veškeré materiály, výrobky, zařízení apod. použité při zhotovování díla budou nové, nepoužité,
nerepasované a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a předpisům. Zhotovitel
použije jen materiály a výrobky první jakosti, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané
existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární
bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání.
ljvedené je zhotovitel povinen doložit příslušnými doklady.

2. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že dílo bude provádět za plného provozu objektu
objednatele, ti. i během úřední doby, kdy v objektu budou v době provádění díla přítomny třetí osoby.
Zavazuje se proto, že provede taková opatření při provádění díla, která vyloučí riziko zranění
zaměstnanců objednatele a třetích osob a zamezí vzniku škod na straně objednatele a třetích osob.

3. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že v místě provedení díla bude souběžně s touto
prováděna jiná veřejná zakáZka na výměnu oken a dveří. Zhotovitel je povinen jednat a provádět dílo
v maximální součinnosti a spolupráci se zhotovitelem druhé veřejné zakázky.

4. S ohledem na to, že dílo bude prováděno za plného provozu objektu objednatele, budou práce probíhat
dle časového harmonogramu prací, který zpracuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem a
zhotovitelem souběžně probíhající veřejné zakázky na výměnu oken a dveří do 14 dnů od uveřejnění
smlouvy v registru smluv. Osobou pověřenou k sestavení Časového harmonogramu prací, k převzetí díla
a potvrzení předávacího protokolu .je zástupce objednatele ve věcech technických.

5. V případě nezpůsobilosti pracoviště (nevyklizením kanceláří) pro zahájení prací Zhotovitelem sepíše
objednatel se zhotovitelem zápis, na základě kterého bude vypracován dodatek ke smlouvě, ve kterém
se sjedná nový termín ukončení díla.

stránka 4 z 8



6. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat průběžně na svůj náklad
nečistoty vzniklé prováděním prací včetně odpadu. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za
škody vzniklé porušením těchto povinností.

7. Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za Škody, které při dodávce díla dle této smlouvy
svou činností způsobí. Objednatel neodpovídá zhotoviteli nebo třetím osobám za Škody, které
zhotoviteli nebo třetím osobám vzniknou v souvislosti s provedením díla dle ČI. JI smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznán]il s riziky na pracovišti objednatele,
upozornil na ně své pracovníky a poddodavatele, a dále že určil způsob ochrany a prevence proti úrazům
a jinému poškození zdraví.

9. Objednatel si vyhrazuje právo průbčžně kontrolovat provádění díla.

10. Zhotovitel povede deník prací, do kterého bude zapisovat všechny údaje důležité pro řádné provádění
díla. Deník prací bude uložen u zhotovitele a nahlížet do něho a prová.dět zápisy jsou oprávněny obě
smluvní strany.

1 l. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k prověření všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou
nepřístupnými, a to nejméně jeden pracovní den předem. V případě nesplnění povinnosti je zhotovitel
povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spcýené.

12. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob.

13. Zhotovitel se zavazuje provést po dokončení prací v jednotlivých Částech objektu (kancelářích,
chodbách, schodišti) úklid tak, aby tyto prostory byly připraveny k užívání.

14. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši
pojistného plnění minimálně 1.000.000 KČ. Smlouvu týkající se předmětného pojištění je zhotovitel
povinen předložit objednateli na jeho vyžádání.

VI.
Podmínky předání díla

l. Předání díla objednateli bude provedeno na základě přejímacího řízení, o němž smluvní strany pořídí
písemný zápis o předání a převzetí díla, který podepíší obě smluvní strany. Dílo bude po dokončení
objednateli předáno jako celek.

2. Termín přejímacího řízení oznámí zhotovitel objednateli písemně nejpozději tři pracovní dny předem.
Součástí přejímacího řízení bude kontrola kompletnosti provedení díla. K přejímacímu řízení zhotovitel
připraví a objednateli předloží doklady k provedenému dílu (atesty, bezpečnostní listy, doklady o
zdravotní nezávadnosti použitých materiálů aj). Zhotovitel předá objednateli v písemné formě pokyny
k užívání a k údržbě podlahových povrchů a doklady prokazující likvidaci vzniklého odpadu.

3. Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani
ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tomto případě je zhotovitel povinen odstranit tyto
vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.

stránka 5 z 8



4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky, které brání řádnému užívání díla.
Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla či jeho částí,
nepředložení dokladů k provedení díla. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce.

5. Okamžikem převzetí díla a podpisem předávacího protokolu objednatelem přechází ze zhotovitele na
objed]latele nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla.

6. Vlastnické právo k dílu dle ČI. II smlouvy přechází na objednatele okamžikem převzetí díla dle odst. l
tohoto Článku.

VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 2 let pro malířskC, natčračské práce,
v délce 4 roků pro podlahářské práce na použitý materiál a na provedenou práci a v délce 4 roků u
výměny dveří na použitý materiál a provedenou práci. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro jeho vady užívat.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, která má dílo v okamžiku přechodu nebezpečí škody na díle na
objednatele, tj. v okamžiku předání dokončeného díla. Povinnosti vyplývající ze záruky na dílo tím
nejsou dotčeny.

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány. Objednatel je oprávněn požadovat odstranční vady opravou, je-li
vada opravitelná, nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

4. Kontaktní adresou zhotovitele pro zaslání reklamace je adresa sídla zhotovitele. Změny těchto údajů se
zhotovitel zavazuje oznámit objednateli písemnou formou, bez odkladu poté, co změny nastanou.

5. Zhotovitel potvrdí objednateli písemnou fonnou přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od doručení
reklamace začne s odstraňováním reklamovaných vad, nedohodnou-li se smluvní strany na delší lhůtě,
která však nepřekročí 45 kalendářních dnů od uplatnění reklamace.

6. Veškeré náklady na dopravu a jiné související náklady, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady Škody, včetně nákladů na jejich
zjištění, hradí Zhotovitel.

VIII.
Smluvní pokuty

l. Pokud zhotovitel nedodrží dobu plnění dohodnutou v odst. l ČI. III smlouvy, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši l 000,- Kč (slovy jedentisíc korun českých) za každý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel nedodrží při odstraňování reklamované vady termín sjednaný dle odst. 5 ČI.
VIII smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč (slovy dvěstě korun českých) za
každý i započatý den prodlení, za každou reklamovanou vadu zvlášť.

3. Úhrada smluvních pokut nemá vliv na vznik nároku objednatele na úhradu případně vzniklé újmy
(škody) prodlením zhotovitele.

4. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení smluvních pokut, platí obdobně
ustanovení ČI. lV smlouvy.

stránka 6 z 8



IX.

Zánik závazků, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah
- písemnou dohodou obou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených a

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
- jednostranným odstoupenim od smlouvy pro její podstatné porušení,
- jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, Že bude vůči majetku zhotovitele

vyhlášeno insolvenční řízeni, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči Zhotoviteli
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení

2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- prodlení zhotovitele s dokončením díla déle než 30 kalendářních dnů,
- pozastavení prací na provádění díla zhotovitelem bez dohody s objednatelem, po dobu delší než 15

dní
- prodlení zhotovitele vůči schválenému časovému harmonogramu prací, po dobu delší pěti

kalendářních dnů,
- porušení povinnosti Zhotovitele dle ČI. V odst. l smlouvy a nezjednání nápravy provádět dílo

s odbornou péčí, v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě a v první jakosti, je-li zjištěna
objednatelem při kontrole provádění díla.

3. Při zániku závazku před dokončením díla dle ČI. III si smluvní strany sjednaly tyto povinnosti:
- zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný dle způsobu, kterým je stanovena

cena díla a zpracuje ,,dílčí konečnou fakturu",
- zhotovitel vyklidí a uklidí prostory objednatele, kde prováděl dílo, a vyzve objednatele písemně na

adresu uvedenou v záhlaví smlouvy k ,,dílčímu předání díla", při předání se v takovém případě
postupuje přiměřeně dle ČI. VI této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně do datové schránky nebo písemně v listinné podobě
na adresu druhé smluvní strany. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o
odstoupení druhé smluvně straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo
doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho odeslání. Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku.

5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, ani
práva na náhradu škody.

X.
Jednání smluvních stran

K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni:

za objednatele:
- ve věcech smluvních: doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D., ředitelka
- ve věcech organizačních a technických, včetně převzetí díla: telefon

+
- ve věcech fakturačních: á, telefon +

za Zhotovitele:
- ve věcech smluvních: Luboš Hajný, telefon + 602 468 783
- ve věcech organizačních a technických, včetně předání díla: Luboš Hajný, telefon

+
- ve věcech BOZP: Luboš Hajný, telefon 602 468 783
- ve věcech fakturačních: Luboš Hajný, telefon

stránka 7 z 8



XI.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuji povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany tímto ujednávají, že zveřejnění dle tohoto
zákona zajisti objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. o provedeném
uveřeinění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení
o provedeném uveřejnění.

3. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i
jiné skutečnosti vyplývaj ící z jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z právních předpisů, a to vC. základních osobních údajů. Pro účely uveřejňování či
poskytování informací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osoGou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u objednatele.

5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze vzestupně číslovanými
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva
stejnopisy obdrží objednatel.

7. Platnosti nabývá tato Smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu
s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - ,,Cenová nabídka - výkaz výměr a položkový rozpočet"
Příloha č. 2 - ,,Technická specifikace materiálu"

v Českých Budějovicích dne z'j dO 20

Za objednatele:

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.
ředitelka

V Ledenicích dn, A!? (O . Ĺ0( Q

' m
Za zhotovitele: f! €n)kn Lujk)s

Luboš Hajný

stránka 8 z8



Příloha č. l Smlouvy o dílo - ,,Cenová nabídka - výkaz výměr a položkový rozpočet"



m "

q""



Hajný Luboš
Dodavatel:

Hajný Luboš
F. Sládka 610
373 11 Ledenice

NABÍDKA Č. 18NA00163
Odběratel: lČ:

DIČ,

KHS Jihočeského kraje
Bezručova 857
377 01 jindrichuv Hradec 1

lČ: 63248077
DIČ: CZ7011061211
E-mail:

Tel..

Nabídka č.: 18NA00163 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 17.09.2018
Platno do:

CN na výměnu PVC:

Označení dodávky

Odstraněni pův.krytiny
včjikvidace
Úprava podkladu-D+M MFP
desek, vystěrkováni
Přebroušeni podkladu vč.vysáti
zátěžové PVC
Pokládka včjepení
D"M sokl.lišt

Přesun hmot, doprava

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena

780,5 m2 75,00

841 m2 293,00

780,5 m2 45,00
857,9 m2 348,00
780,5 m2 95,00

750 brň 85,00

Sleva Cena %DPH

58 537,50 21%

246 413,00 21%

35 122,50 21%
298 549,20 21%

74 147,50 21%
63 750,00 21%

DPH KČ Celkem

12 292,88 70 830,38

51 746,73 298 159,73

7 375,73 42 498,23
62 695,33 361 244,53
15 570,98 89 718,48
13 387,50 77 137,50

1 28 550,00 28 550,00 21% 5 995,50 34 545,50

805 069,70 169 064,65 974 134,35
-0,35

974 134,00

Yystavil: Luboš Hajný

Ekonomický a informační systém POHODA





,

. Hajný Luboš
Dodavatel:

Hajný Luboš
F. Sládka 610
373 11 Ledenice

NABÍDKA Č. 18NA0016E
Odběratel: lČ:

DIČ:

KHS jihočeského kraje
Bezručova 857
377 01 Jindrichuv Hradec 1

lČ: 63248077
DIČ: CZ7011061211
E-mail:

Tel.:

Nabídka č.. 18NA00166 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 17.09.2018 !

ÁPlatno do:

CN na malířské práce:

Označení dodávky

Malba tekutá
Nátěr syntetický
Montáž lešení s podlah., š.do
1m,H lOm
Pronájem lešení za den
Demontáž lešení
Vyčištění budov o výšce podlaží
do 4m
Přesun hmot pro opravy a údržbu
do výšky 25m
Dovoz a odvoz lešení
Mimostaveništní doprava
zaměstnanců

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

3 940 m2 49,00 193 060,00 21% 40 542,60 233 602,60
159 m2 440,00 69 960,00 21% 14 691,60 84 651,60
120 m2 44,00 5 280,00 21% 1 108,80 6 388,80

1 800 m2 1,70 3 060,00 21% 642,60 3 702,60
120 m2 33,00 3 960,00 21% 831,60 4 791,60

1 060 m2 44,00 46 640,00 21% 9 794,40 56 434,40

1 3 960,00 3 960,00 21% 831,60 4 791,60

1 1 850,00 1 850,00 21% 388,50 2 238,50
1 36 960,00 36 960,00 21% 7 761,60 44 721,60

364 730,00 76 593,30 441 323,30
-0,30

441 323,00

Vystavil: Luboš Hajný

Ekonomický a informační systém POHODA



..



Hajný Luboš
Dodavatel:

Hajný Luboš
F. Sládka 610
373 11 Ledenice

NABÍDKA Č. 18NA00164

Odběratel: lČ:
DIČ:

KHS Jihočeského kraje
Bezručova 857
377 01 Jindřichův Hradec 1

lČ: 63248077
DIČ: CZ7011061211
E-mail:

Tel.:

Nabídka č.. 18NA00164 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 17.09.2018
Platno do:

CN na výměnu dveří:

Označení dodávky

Nátěr zárubni vč.obroušeni
Dveře 70/197
Dveře 80/197
Dveře 90/197, Klima Wat 3
Třetí pant
Kování WC
Kování BB PZ
Demontáž a montáž dveří
včjikvidace
Doprava materiálu

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena

82 ks 650,00
22 ks 3 405,00
54 ks 3 405,00

6 ks 9 882,00
82 ks 214,00
22 ks 845,00
60 ks 461,00
82 ks 850,00

1 23 210,00

Sleva Cena %DPH

53 300,00 21%
74 910,00 21%

183 870,00 21%
59 292,00 21%
17 548,00 21%
18 590,00 21%
27 660,00 21%
69 700,00 21%

23 210,00 21%

528 080,00

DPH Kč Celkem

11 193,00 64 493,00
15 731,10 90 641,10
38 612,70 222 482,70
12 451,32 71 743,32

3 685,08 21 233,08
3 903,90 22 493,90
5 808,60 33 468,60

14 637,00 84 337,00

4 874,10 28 084,10

110 896,80 638 976,80
0,20

638 977,00

Vystavil: Luboš Hajný

Ekonomický a infbrmačni systém POHODA





Hajný Luboš
Dodavatel:

Hajný Luboš
F. Sládka 610
373 11 Ledenice

NABÍDKA Č. 18NA00175
Odběratel: lČ:

DIČ:

KHS Jihočeského kraje
Bezručova 857
377 01 jindrichuv Hradec 1

lČ: 63248077
DIČ: CZ7011061211
E-mail:

Tel.:

Nabídka č.. 18NA00175
Datum zápisu: 17.09.2018
Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky

výměna pvc
Malířské práce
Výměna dveří

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství

1
1
1

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

805 069,70 805 069,70 21% 169 064,64 974 134,34
364 730,00 364 730,00 21% 76 593,30 441 323,30
528 080,00 528 080,00 21% 110 896,80 638 976,80

1 697 879,70 356 554,74 2 054 434,44
-0,44

2 054 434,00

výstavil: Luboš Hajný

Ekonomický a informační systém POHODA





Poddodavatel:

BUILD SERVICE s.r.o.
U Voříškova dvora 2743
České Budějovice 37004

IČ: 15771041
DIČ: CZ15771041

Firma bude provádět malířské práce.





Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - ,,Technická specifikace materiálu"



..



TECHNICKY LIST
Datum revize: 14,01,2013

Malířská barva
Farmal pIus V 2073/1003

JK 246 262 73 1003
PN 112 356 93

Popis:
Směs pigmentů a plnidel dispergovaných ve vodní disperzi polymerního pojiva s přísadou speciálních aditiv.

Použiti:
Malířská barva FARMAL Plus je moderní, ekologická, vodou ředitelná nátěrová látka určená na nátěry interierů bytů, omítek, suchého zdiva,
sádrokartónu, vystěrkovaných podkladů a pod. Konečný nátěr se vyznačuje vysokou bělostí, výbornou krycí schopností, vysokou paropropustnosH,
lehkou aplikací a dobrou otěruvzdomosä za sucha.
Nepoužívat na nátěry přicházejÍcÍ do kontaktu s potravinami, krmivy, pitnou vodou, natIrání dětského nábytku a hraček

Barevné odstíny:
Vyrábí se v bňém odstínu, může se tónovat běžnými tónovacími pastami a maHNkými barvami,
Pň tónování práškovými barvami je potřebné tyto nejdřŕve důkladně ruzmíchat v malém množství vody.

Ředidlo
Voda.

Doporučené ředěni:
Na první vrstvu nátěru ředit v poměru 1 kg barvy a 0,4 - 0,45 L vody
Na druhou vrstvu nátěru ředit v poměru 1 kg barvy a 0,30 - 0,35 L vody
Při ředění je nutno zohlednit savost podkladu, pro velmi savé podklady je třeba přidat vÍce vody a pro méně savé a penetrované podklady stačí
barvu naředit menším přídavkem vody.

FYZIKÁLNÍ A TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA
VOC:
O,OCK3 kg/kg

TOČ:
0,002 kgj/kg

objemová sušina:
41,2 ± 1 % obj.

Kategorie:
VR Aa

Hraniční hodnota VOC:
30 g/l

Maximálni obsah voe produktu
" 30 g/l

TECHNICKÉ ÚDAJE O VÝROBKU l
Vlastnosti v dodávaném stavu i
hustota , , 1,42 - 1,52q/cm' l

Qviskoata Brookfield Ĺ23 ± 2°C, 6/20) nejmň 15OEK) mPas l
, obsah neprchavých látek nejmíň 58 % hm. j
teoretická vydatnost 9 - 10 m'/kg v závislosti od druhu a Sävo6tÍ podkladu a i

g?|ikace _]



W

i Doporučený stav podkladu:
! Barva se musí nanášet na suché, čisté a soudržné podklady, v případě většího znečištění stěn - umýt saponátovým roztokem l
a nebo oškrabáním_zb.avit větší vr"sfyy starýCh nátěrů
minimálni teplota,ĚĚĹN|i.kaci: + 10 °C _ . " l
teplota E)odk|adu nejméně: + 10 °C ' ' "' ' l

Y.relativní vlhkost vzduchu v rozmezí: 30 - 70 % " '

Pokyny k, aplikaci
_ _,

' " " 1 ' l
li výsokotl@ké mám i

: doporučujeme stříkati bez ředění
otvor t'ysky _ _ .. ~ "51.3 m 5ĹZf Ck33 -'0143mm) - . ,' · ·;' "-i

' ' " " l'tla,k _,_ ,_ _ _ ,, . , l ISO - t.70,6ar 'i
'qduchQ% StNkánl: - i

i dol?oručené ředidlo ' voda " l
i otvo' t'yský _ _ i 2 - 2,5 mm
i tlak vzduchu . , " - 10,3-ó,5 MPa l
,objem ředidla , , . l,20 - 40 hm.% ,
#Ctec l Yáleček l

, doporučené ředidlo tvoäa
' lobjem redidla i 30 - 45 hm. %
__,

Na vzduchu zaschnutý nátěr je možné přetľrát dalšívrstvou nejdříve po 2 hod. Před použitím obsah obalu důkladně rozmíchat !
Nízká teplota, vysoká relaúvnI vlhkost vzduchu, nedostatečné větrání a malá nasákavost zpomalují zasychání.
Nářadí se čistí vodou.

Příklad postupu:
FŘÍERAVA PODKLADIj;
- oprášení stěny, případně umytí slabým saponátovým roztokem a zbavení se větší vrstvy starých nátěrů.
NANÁŠENÍ BARVY:
- 1 krát nátěr barvou Farmal zředěnou s vodou v poměru 1 kg barvy : 0,4 L vody
- 1 až 2 krát nátěr barvou zředěnou s vodou podle způsobu aplikace
Časový interval mezi nanášením jednolivých vrstev Farmalu musí být minimálně 2 hod,

Baleni
Plní se do plastových obalů po 7 kg, 15 kg, 25 kg a nebo podle dohody s odběratelem.

Podmínky skladováni
Neskladovat společně s potravinami a krmivy. Skladovat v původních dobře uzavřených obalech při teplotě +5 až 25°C v suchém a větraném
sMädu, bez přímého slunečního záření a mrazu.

Stupeň hořlavosti
V tekutém stavu není hořlavý

Způsob likvidace odpadu
Je uvedený v BL.

Bezpečnost a hygiena při práci
je uvedena v BL.
Údaje o výrobci a dovozci - distributorovi
CHEMOLAK a. S.
Továrenská 7, 919 04 Smolenice, Slovensko
Tel.:
Fax:
lnfbcentrum:

CHEMOLAK Trade, spol. s.r.o.



Y\t ?,',',',','
PNma,

BESTSELLER

Technické informace

Stálost barev

Rozměrová stálost

EN ISO 105 B02

EN ISO 23999
EN 434

Podlahové topení EN 12667

Tlaková pevnost EN ISO 24343-2
EN 433

Zvuková izolace en iso 717/2

EN ISO 4918
Kolečkové židle en 425

Hořlavost EN 13501-1

Kluzkost DIN 51130

K 7¶
ÍL Čäl

Rtt

6
Q

ca

' t
®

Z 6

:Š 0,40 %

Vhodné

s 0,20 mm

,A Lw 13 dB

Vhodné

BfVS1

RIO

Odolnost proti skluzu EN 13893 " 0,6

°Yť l FLOORBd, Šatsták , FOREVER

Podlahy hstásc Pork. PrůmVskwá J472/17 * www
showíoom, mact 1(r 19 Proha íl) - Hostivoř * * www

Když podlaha, tak Floor Forever
jIŽ n let podWhy pKm$ionáŇm: pocjKhý Šesták" $,1 q.



7/ý" ?,',':á'k'
Prkna ktwá awnemýi domcw

Praha, 1. 7. 2016

BESTSELLER
W"" ""W CE

Uč .IODI
'-. ¢5 O·CC90T lYi" & ®Uä®

SiP ~UNT
.K ISO CPE 6$3

Informace o výrobku

EN ISO 10874
zátěž EN 685

EN ISO 24340
0,70 mmNašlapná vrstva EN 429

EN ISO 24346
2,50 mmčelkova tloušťka EN 428

EN ISO 23997
Hmotnost

EN 430
LY 2450 gr/m'

EN ISO 24341
' 4 mŠířka EN 426

EN ISO 24341
Délka role EN 426 , , 30 m

'y 'Mkíhy" l flCES
du Šesták

Podlahy %siók 3.ř. o. Pork, Prům\/~ l472/11
Sbowoom, $kjM:

* [' www
e www

Když podlaha, tak Floor Forever
jíž ii w dodávNámepodkmp'omkMNm: r o.



'R

'Yť =,','
Prknä, kteuí znamenají Óô'Mn

Praha, 1. 5. 2016

KOLEKCE: BESTSELLER

C E PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
OOP 450-TC(Ki13-1

i je~emi· x&typu výTtbku

Expanded (¢u$hioned) pD|yvlnyl chloride Aoor coverings (EN ISO 26986)

2 TX), sěnt $emvéči$bľeKj~mý přvék UmcmMÍcĹKmncac| swveDNAvýrmů t1®s! 4·

Přoduct group TC

3 zmýšMé ~1 sllavetmk) výFůŮku y madu s pnsk~ $pe¢~ci poCk pj«jp~kj výn»ce.

Pro použití jajco µdlahy v búdovách (víz EN 14041) podlé speciňkaoe výrobce.

4 jmeno. rwma netxj mm~m uáNta a ama podkä 11 5

B.1.G. Floomv0nng$ nv, Rijksweg 442 B · 87 IQ. W%$běkě, BELGIUM

5 a zpkKmôa~k) µmt pám moc se na úwy v čf ¶2 odst 2

l

6 Systém sygemypc~Nag a SWQAi wastnosti vyMMů. jak je v pHozev

SyMém 3

7 v připaciě p«našená q stavetnim výMjKu. m kwý se mma
jmem pcNe?enéhc opgánu Men m ZäkkK!é vzonů č»skymuNch vycctKem pro počá?ěčni NCknou ZkiXkŠkú

Centoxboď: 0493 nem pouZitelny

Not~aRý o¢gán Qwéc9eni q släostt

8 v pr~eni o v|asuvme¢h týmgicicn se 5lavebnino vý'KjDKU. µO ktéřÝ býbo vydám pcj$~eni

není pouzitolný š

"F t WWW
E t wwn

Když podlaha, tak Floor Forever
u W p¢~Np~~Km pen .g' ,· ¢est& c



!y Tjr
FOREVER

g vlastnošh uvedene v pč'Má eni
clwakkmWy vmmcm tecmae $p0cd&ju

Reäkce na oheň EN 13501-1 ""'k Bf1 sI EN 14041: 2004/AC:2006
0

obsah pentachí=fenolu EN 12673 ' DL EN 14Cl41: 2004/AC:2006
' ' not added

'" El
EmM formaWehydu EN 717-1 ,' en717-2 EB not added en 14041: 2004/ac:2006

r -rOdpor proti skluzu EN 13893 ' " OS EN 14041: 2004/AC:20'06

l J
7 ,

Ejekmcke chovaní (d!$jpatjvnl) - , N PD EN 14041: 2004/AC:2006

f .,l ,, "

Električke chovaní lvodivé) 7·" N PD EN 1404i: 2ÔO4/AC:20O6

Elektrické chováni (anti$tatj¢ké) ' 7 NPD EN 14041: 2004/AC:2006

Tepelná vodlvo4 [W'mK] B n NPD EN 14041· 2004/AC:2006

""°"'"°" láS NPD 'N "o'i: 2004/AC2006

10 výKbků uveóená v tme t a 2 p ve shodě $ «astnostf v tmě g
toco pmášeni o 3é na vMiňni ~ecmost výú»ce v bodě 4
pmepsgkj za vÝr(*£e a )emlm«ľem

B'ám
~

W?Q013
ímNo a Qiä?vm VAáM\ (PCXiPidň

Za firmu Podlahy Šesták s. L) Op

jednatel společnosti' '
jiří Šesták

jednatel společnosti

P®tat'y
h $csIiík

PodiáhY šes¶ók s.lo
Showroom. sklad:

Sle.tk'$$ Ě':jtx Pá:ř" 147'j" j S
·E

t ·N'4, W

I «Ww

Když podlaha, tak Floor Forever
jtž ti po¢kkm k". jnm. e .



Technický list 72
listopad 2014

~"""" """ Univerzámi lepidlo l -

UKL 302
"

pro všechny typy měkkých podlahovin ,J

Rozsah použiti
w Disperzní lepidlo pro podlahy

v interiérech.
w K lepeni:

- textilních podlahových krytin
s textilním rubem,
- textilních podlahových krytin se
syntetickým rubem,
-textilních podlahových krytin
s jutovým rubem,
- textilních podlahových krytin
s latexovým PVC nebo PUR pěnovým
rubem,
- pletených krytin,
- vpichovaných textilních krytin,
- PVC krytin v rolích a dlaždicích,
- PVC krytin s textilním filcovýrn
rubem,

Vlastnosti produktu
w Vehni niZký obsah emisních látek,

GEV-EMICODE EC 1 PLUS.
w Označen Modrým andělem díky

nízkému obsahu emisních látek
(RAL Už 1 13).

- PVC krytin s pěnovým rubem,
- PVC s povrchovou úpravou z korku,
- PCI - izolačních podložek,
- linolea v rolích,
- korkového linolea,
- gumových krytin do 2 mm tloušťky
s hladkým nebo broušeným rubem,
- designových krytin.
· Vhodné pro podlahové topení.
" Vhodné pro použÍvání kolečkových
židli podle norrny DIN EN 12 529.
· Vhodné pro mokré čištěni
šamponovými a reakčními čistidly.
° Vhodné pro použití do lodí, splňuje
požadavky Marine Equipment
Directive (MED) 96/98/EC).

· Bez rozpouštědel podle TRGS 610;
Giscode D 1,

w Bez zápachu.
m Dobrá tažná sÄa.

velký rozsah použití.

ii'í)

n

F" ' n

C" ,t .d, , K-
.r·':-.:".' j,L

· _= "1 1=_

C ""M' ,
Y,J

0098-11



Technický list
UKL 302

Technická data l Údaje pro zpracování

Technická data

Materiál na bázi

.Kompgnenty
KonsiStence
Barva
Označerií podle předpisu o:
- Přepravě nebezpečných látek na pozemMch'komunikacích,
po železnici a v lodní dopravě (GGVSEB)
- Práce s nebezpečnými'látWrni (GefStofN)
Da|šíink)rmace·vž 0cštavec'E=čmstnip%ny.
SkladovaĹenost

akrylátové disperze modiňkované prysŔyřicí, mineräňích plniv,
aditiv, konzervačních látek
I-komponentní
pastovitá
bdá

není nebezpečné zboží

produkt bez povinného označení

min. g měsíců; skladovat v sUchu, z·dosahu iiirazu, ne
dlouhodobě pří teplotách nad + 30 °C.

Údaje pro zpracování

Spotřeba , cca 300 až 440 g/m'
TeplQtaminteriéru a podkladu + 15 ;C"až + 25 ó'C

:tTyp nánášeni jednostranně "na připravený podklad, v Záv'siÓsti na typu
podkladu, nanášenŕzubovou špachtĹí (viz vyóbrazeni)
A 1 nebo A 2 u PVC krytin, '
B 1 nebo B 2 u krytin z linolea a téAifnkh.krytin,
A 2 u krytin z gumy,
A 2 nebo B 1 u PCI izolačních pod|9žek

Doba pro Rok|ádku*; po naneseni lepidla
- u textilních krytin po ' cca 5 až 30-minutách
- u PVC krytin po " · cca 10 až 30 minutách
- u PVC krytin s PU pěnovým rubem cca 10 až 20 minutách
- u krytin z linolea po " cca 0"až 20 minutách
- u gumových Yytin po ' cca 10 až 20 minutách
Zatížitelné po* . cca 24 hodinách
Utěsněni spáry tavným drátem u krytin z iindeá po* cca 24 |yjinqch
Svařovánísp.qů ,u PVC a ,gumových krytin po* 24 hodinách '
Kónečná lepicí sQa h' " ' ' cca 72 hodinách
'Ph' +23 "C a 5/jZ. /e'auvľ?l v/likQst/ vzduchu. l/yšš"t%'iclty ľento čas zkrací(ľ|: nižš/nacpak p/Dcik/žul"|: VYŠŠí vihkost vzduchu uvedené časy ptod/ůuie.
" 'lzávisi'osIi na ://:'natu, ;í'e nanesené vrshy a säv3sú' p'Nk/adu. .y Foc/kladu a ňiZké tcpib(y, stejně tak li velmi vvsciké vlhkosti vzduciw je nutné poči2at s |/ýazně delší
dobou P'/D QclvětáM'k2pic/a.

Vhodné podklady
w Savé minerálni podklady.
w Minerálni PCI - stěrky.
w PCI - izolační podložky.



Technický list
UKL 302

Příprava podkladu
w PIati nařízeni podle normy

DIN 18 365.
· Podklad musí být připravený, čistý,

suchý, bez prasklin a pevný
a soudržný, musí být zbaven nátěru

Zpracování lepidla UKL 302
w Lepidlo UKL 302 pIěd aplikovánim

dobře promíchat a nanést na podklad
doporučenou zubovou špachtlí,

m Textilní krytiny: Po nanesení riechat
lepidlo odvětrat cca 5 minut.
V průběhu doby pokládky od 5 do
30 minut krytinu následně položit
a přitlačit nebo zaváicovat. Po
cca 20 minutách po položení krytinu -
obzvláště nepoddajnou krytinu
- znovu přitlačte k podkladu nebo
zaväcujte.

· PVC krytiny: Po naneseni nechat
lepidlo odvětrat cca 10 minut.
V průběhu doby pokládky od 10
do 30 minut krytinu následně položit
a přitlačit nebo zaväcovat. Doba prč:
pokládku je cca 10 až 35 minut. Po

Důležitá upozorněni
m Je nutné dbát na celoplošné přilnutí

spodní vrstvy podlahové krytiny.
m je nutné zamezit přímému

slunečnímu svitu prvních 72 hodin
po položeni krytiny.

Balení a skladovatelnost
· 14kg plastový kbelk

Art. - Nr./EAN - Průfz. 4360/8

a jiných nesoudržných částí". Nesmí se
drolit.

· je-li to nutné, podklad zbrousit, řádně
vysát a v případě krytin z PVC, linolea
a gumy nutně napenetrovat

a vystěrkovat doporučenou
samonivelační stěrkou od PCI.
Pod krytiny z linolea a pvc je nutná
tloušťka stěrky min. 2 mm
a u gumových krytin min. 3 mm,

položeni krytiny je třeba její zaválco-
vání. PVC krytiny s PU pěnovým
rubem položit na nanesené lepidlo
v průběhu od 10 do 20 minut
a následně řádně přitlačit nebo
zaválcovat, Po 20 minutách je
třeba väcování opakovat.
Krytiny z přkodniho linolea: Pro
snadnou pokládku je nutné dodržet
klima v interiéru na min. +18 "C
vlhkost vzduchu pod 65 %. Krytina se
musí před poHádkou aklimatizovat.
Materiál v rolích je proto nutné sklado-
vat svisle min. jeden den před poklád-
kou v odpovídajÍcÍch klimatických
podmínkách. V průběhu doby
pokládky od O do 20 minut krytinu
následně položit a přitlačit nebo

zaválcovat. Po 20 minutách je
třeba válcováni opakovat.

m Gumové krytiny: Po nanesení nechat
lepidlo odvětrat cca 10 minut.
V průběhu doby pokládky
od 10 do 20 minut krytinu následně
položit a přitlačit nebo zaválcovat.
Cca 20 minut po položení krytinu
následně znovu přitlačit nebo
zaválcovat.

· Nářadí se rnusí očistit teplou vodou.
Znečištěné Části podlahové krytiny je
třeba okamžitě vyčistit teplou vodou
nebo čistidlem na koberce
(textilní krytiny).

w Při pokládce se nesmí opomenout
doporučení od jednotlivých
výrobců podlahových krytin.

· Pro pokládku gumových krytin je
nutné v případě očekávaného
vysokého namáhání vlhkostí,
očekávané vysoké teploty
(např. sluneční svit v podkrovních

místnostech) nebo v případě zatíženi
od koleček (např. od mar)ipu|ačních
vozků) použít 2K lepidlo na gumové
krytiny GKL 356.

· 7kg plastový kbelík
Art. - Nr./EAN - Průfz. 4361/5



Technický list
UKL 302

Pokyny pro bezpečné použití
Uchovávat z dosahu dětí. Při zpracováni
vysychání dbát na řádné odvětrání.
Vyvarovat se jídla, pití

a kouřenľv průběhu zpracování
produktu. Při kontaktu s očima nebo
pokožkou je okamžité omytí vodou.
Ĺk/š/j/}/brmace .n¶dete l' bezpeCncsťn/m listu.

Služby architektům a projektantům

Porady na pracovišti, doplňkové údaje, možno si vyžádat u odborných poradců
zkušební osvědčení a popisy vzorků je a v centrále společnosti.

Odstraňováni prázdných obalů
Prázdné obaly zlikvidujte v souladu
s národními legislativnkni předpisy.

€j BASF StaYebníhmoty
Čéská republika s. k o.
'K Májovu i244,'
537 Cli Chru¢lim . "
1eľ
'fáx:
e-mail:

. www
' júww. '· '

zákaznický servis (příjem objednávek)
tel.: +
fax: +
e-mail: '

Obchodní a Ódborné
porädenstúi ' '
Čechy

Morava '· SUD '

Produktový manažer prÔ výrobky pci
téi.: 7 2, faxm
e-mpä:

Servis a p0radenstyí Á stavbách
Čechy ,.

Morava .
7

Pracovn( podmínky a rczsah použití pr®uktů jsou roz-
dAné. v technickém listu jsQU uvedmý všecbmné po-
kyny ke zpraco'ÁnÍ mateňálu. Zpmcovatd je.povhen
přezkQušet vňodnost a možnost použiti produktu pro
zatňýšlený gčel. v případě pdadävků nut rámec
všeobecňý¢h pokynů je tňeba si vyžádat poradensNf
odborných-a lX?fad¢ů pfDdávqiciho, které
je poBkmvám na základě žádcswkupujIcího v rámci
servisu zákáznfkům. á řkií·se platnýml všeobecnými
p%minkamI proáávajídho. prodávajícl neodpovídá za
šk®u, se kupujíci pň.'aplikacl a zabudmiáni
výrobků do stavby od technÍGkých podmínek, skiacĹb-
vacích podmfneK.pókynů \gFGbce a dQb jejích použ- '

" iteinomL AktuálN. inknnace o produktech firrrN, stojné
jako všeobecné obchodní podmínky, jsou dQ$tupné na
adrese wWwbäsť:sb.cz a www.pci-cz,cz. ' '

Vydáno: hstopacl 20!4
Novým vydáním µzbývá staré plafrmL



odklady na technický list mailbox:///C:/Users/oem/AppData/Roaming/Thunderbird/Pr...

Předmět: Podklady na technický list
Od:
Datum: 2.10.2018 7:54
Komu: Podlahy Hajný

Odlehčená dřevotřísková výplň
dutinková
Hmotnost: ca. 16 g
Střední hmotnost
Doporučené použití :
bytové a objektové výstavby

7

l

'r'"' eť F' e e' C
íá>

tz 2.10.2018 9:22



jdklady na technický list mailbox:///C:/Users/oem/AppData/Roaming/ThunderL j"/Pr:

· odolný vůči nárazům
· odolný vůči poškrábánf
· stálobarevný na světle
· odolný vůči horku
· odolnější o 50% než CPL*
· srovnatelný s povrchem HPL*
· neoddělitelně slisovaný s dveřní deskou
· hladký nebo strukturovaný

Mit freundlichen Grůssen

S přátelským pozdravem

Hôrmann Česká republika s.r.o.

Manažer interiérové dveře

Mobil:
Fax
E-Mail i

Hórmann Česká republika s.r.o.
Vrata · Dveře · Zárubně · Pohony

,: [.y

""¥

" 2.10.2018 9:22


